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Romande en 2013, c¢'est un charmant bourg

médiéval , situé entre Martigny et Sion, sur la
rive droite du Rhéne. Sur ses coteaux, aux parfums
méridionaux, poussent, entre les parchets de vigne,
I'amandier, 1'olivier ou le figuier et dans la plaine, la
culture des asperges, alterne avec les vergers et les
autres cultures maraicheres.

S aillon a été élu plus beau village de Suisse

La renommeée de Saillon vient principalement de ses .
bains thermaux, véritable oasis du bien-étre, en

activité depuis 1983. Aujourd'hui, les bains proposent

un centre thermal ultramoderne comprenant 4

piscines thermales, un espace bienétre Carpe

Diem, un centre de soins, un espace fitness et

aérobic ainsi qu'un toboggan estival.

Saillon se trouve a quelques kilométres des stations
de montagne comme Ovronnaz ou La Tzoumaz,
ou vous pouvez pratiquer les sports d'hiver ainsi que
les activités estivales de montagne.

Pour les familles, la commune propose un centre
scolaire pour les classes enfantines et primaires.

INFOS Altitude : env. 510 m
PRATIQUES Martigny et Sion sont a environ 15 minutes de Saillon, et

Lausanne est a moins d'une heure.

En train, arrét a Martigny ou a Sion, chaque 30 minutes,
les bus circulent de la gare de Sion et Martigny jusqu'a Saillon.

Saillon
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Ce petit batiment Minergie de deux étages propose
au rez trois appartements de 4,5 piéces et un
appartement de 3,5 piéces. Les appartements en
rez-de-jardin disposent également d'une pelouse
privative.

Le premier étage est composé de deux appartements
de 4,5 piéces, ainsi que de quatre appartements de
2,5 piéces avec une confortable mezzanine, tous les
balcons sont orientés sud-ouest.

Chaque appartement a sa propre entrée et jouit d'un
local/cave et d'un emplacement pour colonne de
lavage dans la salle d'eau.

Construction

DONNEES » Année de construction 2018 ®
TECHNIQUES = Fin de la construction AVNES) MINERGIE

» Parc(s) extérieur(s) 16 + 4 visiteurs
= Surface du terrain(m?) 2'503
= Chauffage au sol produit par pompe a chaleur
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Surface
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Parking
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‘ Statut

Lots‘ Etages ‘ Types

Al
A1l
B1
B11
B12
C1
Cc11
C12
D1

D11

Rez-jardin
ler

Rez-jardin

Rez-jardin

Rez-jardin

Appartement
Appartement
Appartement
Appartement
Appartement
Appartement
Appartement
Appartement
Appartement

Appartement

4,5
4,5
3,5
2,56
2,6
4,5
2,5
2,5
4,5

4,5

Surface | Terrasse | Balcons
PPE m2 m2
m2

109.5m2  18.1m2
148.27m2 18.10m2
109.5 m2 20.57m2

73.5m2 10.24m2

70.4m2 10.24m2
109.5 m2 18.10m2

73.5m2 9.02m2
70.57m2 9.02m2
108.77m2  20.93m2
146.69m2 18.10m2

m2
115.5m2

157.32m2
116.32m2
78.62m2
75.52m2
115.50m2
78.01m2
75.08m2
115.67m2

157.15m2

m2

181 m2

52 m2

37 m2

270 m2

16 PARKING COUVERTS ET CAVES 15 000 la place

590 800
652 839
565 000
335 000
335 000
555 000
330 600
330 600
595 000
652 839

30 000
30 000
30 000
15 000
15 000
30 000
15000
15 000
30 000
30 000

parking
620 800

682 839
595 000
350 000
350 000
585 000
345 600
345 600
625 000
682 839

Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Réserve
Réserve

Disponible
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